Septuaginta ediderunt, sed filiorum inquitinorum A qui sunt in vobis, quod a Theodotione et Symmacho planius scriptum est: A filiis inquitinorum qui habitant in vobis. De quibus dixit David: *Inhabitabunt et abscondent* (Psal. LV). Cum enim sunt in nobis qui legem ipsam et prophetas, quos et nos habemus, habent, inhabitant tamen non eadem sapientes de lege et prophetis quæ nos. Suam enim justitiam constituere querentes, justitiæ Dei non sunt subjecti. Sed hoc abscondent, et recte inhabitant, sicut qui semetipsos a libera et fidelia habitatione excludentes; unde Dominus quia inhabitant propter infidelitatem innuens dicebat: *Servus non manet in domo in æternum* (Joan. VIII), quod est inhabitantium proprium; sed ait legislator, secundum Septuaginta, et de cognatis ipsorum quicumque fuerint in terra vestra, erunt vobis in possessione. Cognati enim Judæorum propter infidelitatem hæretici sunt, quia non plene sicut et illi sentiant, et eadem quidem nobis prædicant mysteria, non tamen in eisdem rectis et perfectis et integris in Deum dogmatibus. Unde sunt quidem in terra nostra, sed inquitini: *Hos habebitis*, inquit, *in famulos et hereditario jure transmittetis ad posteros, ac possidebitis in æternum*. Quosunque enim ex gentibus et infidelibus aut ex Judæis, aut ex hæreticis lucrati fuerimus, et Deo obtulerimus, servosque et ancillas acquisiverimus, impendentes pro eis doctrinæ pecuniæ, hi in nostra perpetua possessione sunt; sed et filiis nostris, id est, discipulis, dividere eos, id est, tradere eorum discipulatum possumus. Quod C manifestat Paulus, cujus filii quidem erant, sicut discipuli Titus et Timotheus; nam Timotheo dilectissimo filio in fide, et Tito dilectissimo filio secundum communem fidem, ad eos scribens præscribebat; deinde huic Ephesios, huic Cretenses distribuit. Nam illi quidem scribebat: *Sicut rogavi te ut remaneres Ephesi, cum irem in Macedoniam, ut annuntiares quibusdam ne aliter docerent* (I Tim. I). Tito autem: *Hujus rei gratia reliqui te Cretæ, ut ea quæ desunt corrigas, et constituas per civitates presbyteros quos ego tibi constitui* (Tit. I). Sed et quid restet inter illos quos de foris lucrati fuerimus, et æquales nostros fratres qui forsitan humillati corriguntur, scire etiam nunc nos legislator volens, hæc ad communem orationem prædictorum scripsit: *Fratres autem vestros filios D Israel non affligetis per potentiam, non quia alios quos lucrati fuerimus, exterius in servitutem redigere, aut conterere laboribus præcepit; nusquam enim hoc in sanctione hac dixisse videtur, sed quia non æquali potestate in illis et istis uti possumus; aliud est enim infidelis ad fidem perductus, aliud fidelis lapsus, et a nobis admonitus.*